

Etuja KJT-laisille 2016

[View this email in your browser](#)



Hei!

Tähän viestiin olen koonnut monenlaisia etuja mitä KJT-laisille on tarjolla tällä kaudella:

Fysioakatemia korjaa KJT-laisten kremppoja

KJT Hockey on solminut kahden kauden mittaisen yhteistyösopimuksen Järvenpäässä toimivan FysioAkatemian kanssa. Yhteistyön tavoitteena on tukea seuran pelaajien lihasvammojen huoltoa ja ennaltaehkäistä niiden syntymistä. FysioAkatemia tarjoaa KJT-yhteisölle palvelunsa [alennetuilla seurahinnoilla](#) ja tuo asiantuntemustaan seuran henkilöstön käyttöön.



FysioAkatemia järjestää seuran pelaajille viikoittaisen maksuttoman Korjaamo-palvelun **maanantaisin klo 17–18**. Tähän palveluun ei tarvitse erikseen varata aikaa. Vastaanoton tarkoituksena on palvella urheilijoita akuuteissa ja pidempikestoissa ongelmissa. Tavoitteena on ongelman paikantaminen sekä mahdollisen hoitopolun suunnittelu.

Pilottihankkeena käynnistetään D1-ikäluokan pituuden seuranta ja tulosten kirjaaminen. Tarkempi ajankohta ja toimintasuunnitelma FysioAkatemian ja kohderyhmän välillä sovitaan myöhemmin.

Syksyllä 2016 käynnistetään D1- ja C2-ikäluokille kohdenneet liikevalmennustestit. Testit järjestetään kausittain D1-ikäluokalle syksyllä ja C2-ikäluokalle syksyllä ja keväällä. Testitulokset raportoidaan seuralle ja sen pohjalta laaditaan kehittämissuunnitelma. Liikevalmennustestit tarjotaan pelaajalle hintaan 50 e/ testi.

FysioAkatemia keskittää hoitoketjussa lääkäripalveluihin ohjaamisen seuran jäsenten osalta Terveystaloon. Tavoitteena on rakentaa sujuva ja seuran pelaajia parhaalla mahdollisella tavalla palveleva toimintamalli vammojen hoidossa ja ennaltaehkäisyssä.

KJT-laiset kuntosalille edullisesti:



Training Club Tuusula tarjoaa KJT-laisille kuntosalikorttia alennettuun hintaan. Ostamalla 6kk kuntosalikortin Training Club tukee ko. pelaajan tai vanhemman joukkuetta 50 eurolla. Lue lisää tarjouksesta [tästä](#).



Naisten kuntosali Viva! Wellness Club tarjoaa KJT-laisille kuntosalikorttia alennettuun hintaan. Ostamalla 3kk kuntosalikortin Wellnes Club tukee ko. pelaajan tai vanhemman joukkuetta 50 eurolla. Lue lisää tarjouksesta [tästä](#).

Jotta kiekkokausi ei jäisi influenssan takia vajaaksi KJT:n yhteistyökumppani Terveystalo tarjoaa edullisia influenssarokotteita KJT-laisille. Lue lisää [tästä](#).



KHL pelejä katsomaan edullisesti junnujen kanssa

Jokerit on lähestynyt meitä edullisella tarjouksella. Junnuryhmä ja kaksi huoltajaa pääse peleihin todella edullisesti 8e/junnu ja 17e/huoltaja, kun lähtee vähintään 8 junnuja ja kaksi aikuista. Lue lisää tarjouksesta ja tarjousehdoista [tästä](#). Liput voi ostaa ainoastaan [tästä linkistä](#).



Lippuja Karjala- turnaukseen

Marraskuinen Karjala-turnaus pelataan 3.-6.11. Helsingin Hartwall Arenassa. Ohjelmassa on kolmen turnauspäivän aikana viisi tiukkaa ottelua Suomen, Ruotsin, Venäjän ja Tshekin maajoukkueiden ottaessa toisistaan mittaa kaukalossa. Liput 12-44e. Lue lisää turnauksesta ja lippujen hinnoista [tästä](#).



Mukavaa kiekkoviikkoa!

T. Hanna Willman-livarinen
hanna@iivarinen.fi

This email was sent to <<Email Address>>
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
KJT Hockey · Metsolantie 3 · Kerava 04200 · Finland

MailChimp.